

مجتمع آرمان پژوهان داناک با همکاری مجتمع بین المللی آیتو در پی فعالیتهای آموزشی خود و همچنین در پی برگزاری تورهای بازدید قبلی، برای اولین بار امکان بازدید از دو نمایشگاه مهم هنگ کنگ را ویژه مدیران و متخصصین محترم فناوری اطلاعات با شرایط ویژه نموده است. از آنجا که این مجتمع افتخار خدمت رسانی به آن بانک محترم را در سمینارهای آموزشی پیشین و همچنین سمینارهای آینده داشته و دارد، حضور مدیران و کارشناسان در تور مذکور نیز مایه مباحثات و افتخار این مجتمع خواهد بود.

نمایشگاه بین المللی الکترونیکی هنگ کنگ دو بار در سال یکبار در فصل بهار و یکبار در فصل پائیز توسط تیم توسعه تجارت هنگ کنگ سازماندهی و برگزار می شود. هدف از برگزاری نمایشگاه معرفی و نمایش آخرین محصولات الکترونیکی از تولید کنندگان معتبر جهانی، برقراری ارتباط تجاری و تبادل تکنولوژی مابین شرکت ها و برگزاری سمینارهای تخصصی می باشد. در نمایشگاه محصولات برندهای معتبر در حوزه های مختلف از جمله کامپیوتر و لوازم جانبی، لوازم خانگی، صوتی و تصویری، تصویر برداری دیجیتال، لوازم الکترونیکی، بهداشت و درمان الکترونیک، بازی های کامپیوتری، اتوماسیون و تجهیزات اداری، محصولات امنیتی و مخابراتی، سیستم های ناوبری، خدمات تجاری و ... ارائه می گردد. نمایشگاه با حمایت و پشتیبانی مراکز معتبر این حوزه از جمله اتاق بازرگانی و انجمن تولیدکنندگان چین، هنگ کنگ و هندوستان، فدراسیون صنایع و انجمن صنایع وسازندگان الکترونیک، انجمن صادرکنندگان هنگ کنگ و ... برگزار می گردد. حضور در نمایشگاه تنها برای متخصصین و تجار با پرداخت ورودیه امکانپذیر می باشد و برای افراد عادی و زیر 18 سال ممنوع است.

نمایشگاه الکترونیک آسیا یک نمایشگاه تخصصی در حوزه قطعات و تجهیزات الکترونیک است که هر ساله در هنگ کنگ برگزار شده و محل ملاقات متخصصین و ارتباط بازرگانان می باشد. نمایشگاه با هدف برقراری ارتباط B2B در حوزه قطعات الکترونیک، خصوص مونتاژ و تکنولوژی های ساخت، نمایشگرها و تجهیزات الکترونیک زمینه دسترسی به بازار خرید و فروش و منابع OEM خاور دور را برای بازدید کنندگان از مناطق مختلفی چون آسیا، خاور میانه، روسیه، ایالات متحده و آمریکای جنوبی فراهم می سازد. نمایشگاه با حمایت و پشتیبانی مراکز معتبر این حوزه از جمله انجمن قطعات الکترونیک و انجمن صنایع تولیدی تجهیزات الکترونیکی چین، انجمن تولیدکنندگان قطعات الکترونیکی اروپا، گروه صادر کنندگان قطعات الکترونیک، انجمن نمایندگان صنعت الکترونیک آمریکا، انجمن صادر کنندگان الکترونیک و نرم افزار هندوستان، جمعیت نمایشگرهای اطلاعات، انجمن صنعت نیمه هادی کره و ... برگزار می شود. حضور در نمایشگاه به صورت رایگان ولی تنها برای تجار و متخصصین و افراد بالای 18 سال امکانپذیر است.

سابقه دو نمایشگاه در سال 2010:

نمایشگاه الکترونیک هنگ کنگ، با حضور 3014 شرکت از 25 کشور (1457 شرکت از منطقه و 1557 شرکت خارج از هنگ کنگ) و بالغ بر 58 هزار بازدیدکننده (22 هزار نفر از منطقه و 35 هزار نفر از 147 کشور جهان) با حضور برندهای معتبری چون Alcatel, Binatone, DAYS, DAEWOO, Fujikon, GERMAN POOL, GOODWAY, Haier, Honeywell, HP, Hyundai, Motorola, Philips, Westinghouse در مساحت 78 300 مترمربع برگزار گردید.

نمایشگاه الکترونیک آسیا، با حضور 606 شرکت از 11 کشور (230 شرکت از منطقه و 376 شرکت خارج از هنگ کنگ) و بالغ بر 32 هزار بازدیدکننده (11 هزار نفر از منطقه و 20 هزار نفر از 132 کشور جهان) با حضور برندهای معتبر حوزه قطعات، نمایشگرها و تجهیزات در مساحت 12 119 مترمربع برگزار گردید.

با توجه به ارتباطات مجتمع علوم داناک با بسیاری از سازمان ها و موسسات دولتی و خصوصی کشور برآن شدیم تا با دعوت مستقیم از این جمع و تشکیل گروهی یکدست از مدیران و کارشناسان ارشد کشور زمینه بهتری را برای بازدید موثر از نمایشگاه فوق و برقراری ارتباط مستقیم با متخصصین همتراز در خارج از کشور در قالب یک هیأت تخصصی فراهم سازیم.

زمان برگزاری این تور از 19 مهر ماه لغایت 25 مهرماه 90 می باشد که دیگر شرایط تور نیز به پیوست ارسال می گردد. ضمناً علاوه بر انتخاب شرکت کنندگان در تور از میان متخصصین هم تراز، رزرو هتل 4 ستاره تاپ در شهر هنگ کنگ، بازدید از نمایشگاه به مدت 6 روز، پرداخت مبلغ تور به صورت اقساط 6 ماهه از جمله ویژگیهای منفرد این تور می باشد.